[image: image1.png]

ВЕЛИКОЛУКСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

182100, Псковская обл., г. Великие Луки, пр. Ленина, 24, тел. (81153) 3-82-16. факс 3-02-96

Р Е Ш Е Н И Е

от  09.02.2011. №  12
(принято на 59-ом  заседании

городской Думы четвертого созыва)

             г.Великие Луки.
	О внесении дополнений в прогнозный план
приватизации муниципального имущества

города Великие Луки на  2009-2011 годы,

утвержденный решением Великолукской

городской Думы от 16.10.2008. № 81

 В соответствии с Федеральным законом  № 131-ФЗ 06.10.2003. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом  № 178-ФЗ от 21.12.2001. «О приватизации государственного и муниципального имущества», Великолукская городская Дума РЕШИЛА:

         1. Дополнить прогнозный план приватизации муниципального имущества города Великие Луки на 2009-2011 годы, объектами согласно приложению к настоящему решению.

            2.Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования в газете «Великолукская правда Новости».

Глава города Великие Луки                                                                    В.В. Волынцев
Копия верна:

Управляющая делами                                                                              Л.Т.Лебедева
                                                                                                         Приложение

                                                                               к решению Великолукской
городской

                                                                               Думы от 09.02.2011. №12
Объекты муниципального  имущества, включаемые

в прогнозный план приватизации муниципального

имущества города Великие Луки на 2009-2011 годы

	№№

п/п
	Наименование имущества

	1
	Нежилое помещение по пр. Ленина, д. 36/31, площадью 625,5 кв.м.

	2
	Нежилое помещение по ул. К. Зверева, д. 41, площадью 934,6 кв.м.

	3
	Нежилое помещение по пр. Ленина, д. 22, площадью 71, 6 кв.м.